


1	 PAB. CENTRAL ALEV 3 	 SONIA ALPAÑEZ

JUNIOR PELOTAS / SENIOR CINTA - ARO
2	 PAB. CENTRAL JN 1	 ANA MARTINEZ
3	 PAB. CENTRAL SEN A	 CARMEN BARQUEO
4	 COLEGIO VIRGEN DE LORETO JN 	 ELENA CONESA
5	 PAB. EL ALGAR SEN	 SILVIA RODRIGUEZ
6	 PAB. CENTRAL JN	 ROSA BLAYA
7	 PAB. CENTRAL SEN B	 CARMEN BARQUERO
8	 PAB. CENTRAL JN 2	 ANA MARTINEZ

PREBENJAMÍN M. LIBRES / BENJAMIN M. LIBRES
9	 COLEGIO GABRIELA MISTRAL BENJ	 ANDREA REBUFFO
10	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA PREBJ	 AIDA MULA
11	 PAB. CENTRAL BENJ	 PATRICIA TOBAL 
12	 PAB. CENTRAL PREB	 ROSA BLAYA
13	 LA UNION BENJ	 LIDIA CEGARRA
14	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA PREB 1	 CELIA ARMADA
15	 PAB. CENTRAL BENJ 1	 ANA MARTINEZ
16	 COLEGIO FRANCISCANOS PREB A	 ELISA RODRIGUEZ - MARINA NAVARRO
17	 COLEGIO LEONARDO DA VINCI BNJ	 MAR VALENZUELA
18	 PAB. EL ALBUJÓN PREB	 Mª JESÚS GARCÍA
19	 PAB. EL ALGAR BNJ 1	 SILVIA ARENAS
20	 COLEGIO SALESIANOS PREB A	 ANDREA REBUFFO
21	 COLEGIO BEETHOVEN BENJ	 MARTA MULA
22	 PAB. Bº PERAL PREB A	 CARLA ROS

EXHIBICIÓN DEL CONJUNTO PREBENJAMÍN DE GIMNASIA 
RÍTMICA, CON  MANOS LIBRES DEL CLUB RÍTMICA CARTAGENA

23	 COLEGIO NARVAL PREB	 ROSA BLAYA
24	 PAB. CANTERAS BENJ 	 AIDA MULA
25	 PAB LA PALMA PREB B 	 PATRICIA TOBAL - MARTA MULA
26	 PAB. EL ALGAR BNJ 2 	 SILVIA ARENAS
27	 COLEGIO LEONARDO DA VINCI PREB	 MAR VALENZUELA
28	 PAB. LOS DOLORES BENJ B 	 PATRICIA TOBAL
29	 PAB. LOS DOLORES PREB	 PAQUI NIETO
30	 PAB. CENTRAL BENJ 	 ROSA BLAYA

CHUPETAS M. LIBRES
31	 PAB. SAN ANTÓN M-J	 CARLA ROS
32	 PAB. LOS DOLORES 	 PAQUI NIETO



33	 COLEGIO  NARVAL	 ROSA BLAYA
34	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA 	 CELIA ARMADA
35	 PAB. CENTRAL 	 CARMEN BARQUERO
36	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA 	 AIDA MULA

PREBENJAMÍN M. LIBRES / BENJAMÍN M. LIBRES
37	 COLEGIO SALESIANOS PREB B	 ANDREA REBUFFO
38	 PAB. SAN ANTÓN M-J BENJ	 CARLA ROS
39	 COLERIO MIRALMONTE PREB	 MARÍA MARTÍNEZ - CRISTINA LÓPEZ
40	 COLEGIO MARISTAS BENJ B	 PATRICIA TOBAL
41	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA PREB 2	 CELIA ARMADA
42	 PAB. CENTRAL BENJ2	 ANA MARTÍNEZ
43	 COLEGIO VIRGEN DE LORETO PREB	 ELENA CONESA
44	 COLEGIO FRANCISCANOS BENJ	 Mª DEL MAR SANCHEZ
45	 COLEGIO FRANCISCANOS PREB B	 ELISA RODRIGUEZ - MARINA NAVARRO
46	 COLEGIO MARISTAS BENJ C	 PATRICIA TOBAL
47	 PAB. EL ALGAR PREB	 SILVIA ARENAS
48	 COLEGIO NARVAL BENJ	 ROSA BLAYA
49	 COLEGIO MARISTAS PREB A	 CRSITINA GUILLAMÓN
50	 AAVV Bº CONCEPCIÓN BENJ	 CARLA ROS
51	 COLEGIO MARISTAS PREB	 Mª DEL MAR SANCHEZ

EXHIBICIÓN DEL CONJUNTO ALEVÍN DE GIMNASIA RÍTMICA, 
CON PELOTA  DEL CLUB RÍTMICA CARTAGENA

52	 COLEGIO SALESIANOS PREB C	 ANDREA REBUFFO
53	 COLEGIO MARISTAS BENJ D	 PATRICIA TOBAL
54	 PAB. CENTRAL PREB	 CARMEN BARQUERO
55	 PAB. CANTERAS BENJ	 ANA MARTÍNEZ
56	 COLEGIO BEETHOVEN PREB	 MARTA MULA
57	 COLEGIO MARISTAS PREB B	 CRISTINA GUILLAMÓN

CHUPETAS M. LIBRES
58	 PAB. EL ALGAR	 SABINA PEDREÑO
59	 PAB. Bº PERAL 	 CARLA ROS
60	 PAB. CENTRAL 	 ROSA BLAYA
61	 COLEGIO MIRALMONTE 	 MARIA MARÍN - MARTA MARÍN - CRISTINA LÓPEZ
62	 COLEGIO BEETHOVEN 	 MARTA MULA
63	 COLEGIO MARISTAS A	 CRISTINA GUILLAMÓN

ALEVÍN PELOTA-ML / INFANTIL CUERDA-ARO
64	 PAB. EL ALGAR ALEV	 SILVIA ARENAS
65	 PAB. CENTRAL ALEV	 CARMEN BARQUERO
66	 LA UNION ALEV	 LIDIA CEGARRA
67	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA INF	 AIDA MULA
68	 COLEGIO NARVAL ALEV 1	 ROSA BLAYA
69	 PAB. EL ALBUJÓN ALEV A	 Mª JESÚS GARCÍA
70	 PAB. LOS DOLORES INF B	 PATRICIA TOBAL
71	 COLEGIO MIRALMONTE ALEV A	 MARÍA MARTÍNEZ - CRISTINA LÓPEZ
72	 COLEGIO FRANCISCANOS ALEV A	 Mª DEL MAR SÁNCHEZ



73	 PAB. CENTRAL INF	 CARMEN BARQUERO
74	 PAB. SAN ANTÓN L-X ALEV	 CARLA ROS
75	 PAB. CANTERAS ALEV	 AIDA MULA
76	 COLEGIO MIRALMONTE INF	 MARTA MARÍN - CRISTINA LÓPEZ
77	 COLEGIO NARVAL ALEV 2	 ROSA BLAYA
78	 COLEGIO MARISTAS ALEV A	 Mª DEL MAR SÁNCHEZ
79	 PAB. CANTERAS INF	 AIDA MULA
80	 PAB. Bº PERAL ALEV	 CARLA ROS
81	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA ALEV ROJO	 PAOLA ROS

EXHIBICIÓN DEL CONJUNTO JUVENIL DE GIMNASIA RÍTMICA, 
CON CUERDA Y PELOTA DEL CLUB SAN ANTÓN

82	 PAB. SAN ANTÓN M-J ALEV A 	 CARLA ROS
83	 COLEGIO FRANCISCANOS ALEV B	 Mª DEL MAR SÁNCHEZ
84	 LA UNION INF	 LIDIA CEGARRA
85	 PAB. LA PALMA ALEV B	 PATRICIA TOBAL - MARTA MULA
86	 COLEGIO VIRGEN DE LORETO ALV	 ELENA CONESA
87	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA INF 2	 PAOLA ROS
88	 PAB. JIMENEZ DE LA ESPADA ALEV	 AIDA MULA
89	 PAB. LOS DOLORES INF C	 PATRICIA TOBAL
90	 PAB. EL ALBUJÓN ALEV B	 Mª JESÚS GARCÍA
91	 COLEGIO NARVAL INF	 ROSA BLAYA
92	 COLEGIO MARISTAS ALEV B	 PATRICIA TOBAL
93	 PAB. SAN ANTÓN M-J INF B	 CARLA ROS
94	 COLEGIO MARISTAS ALEV B	 Mª DEL MAR SÁNCHEZ

CHUPETAS M. LIBRES
95	 PAB. EL ALGAR	 SABINA PEDREÑO
96	 COLEGIO LEONARDO DA VINCI	 MAR VALENZUELA - PAOLA VALENZUELA
97	 COLEGIO GABRIELA MISTRAL 	 ANDREA REBUFFO
98	 COLEGIO MARISTAS B	 CRISTINA GUILLAMÓN
99	 PAB. SAN ANTÓN L-X	 CARLA ROS

EXHIBICIÓN DE GIMNASIA ESTÉTICA DE GRUPO DEL 
EQUIPO SENIOR FEMENINO DEL CLUB RÍTMICA CARTAGENA

ALEVÍN PELOTA-ML / INFANTIL CUERDA-ARO
100	 COLEGIO SALESIANOS ALEV	 ANDREA REBUFFO
101	 PAB. LA PALMA INF B	 PATRICIA TOBAL - MARTA MULA
102	 PAB. SAN ANTÓN -J ALEV B	 CARLA ROS
103	 COLEGIO MIRALMONTE ALEV B	 MARÍA MARTÍNEZ - CRISTINA LÓPEZ
104	 COLEGIO MARISTAS INF A	 Mª DEL MAR SÁNCHEZ
105	 COLEGIO GABRIELA MISTRAL ALEV	 ANDREA REBUFFO
106	 COLEGIO MARISTAS ALEV C	 Mª DEL MAR SÁNCHEZ

EXHIBICIÓN DE GIMNASIA ESTÉTICA DE GRUPO DEL 
EQUIPO SENIOR MIXTO DEL CLUB RÍTMICA CARTAGENA
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